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Opis produktu

p-364.html

D=160 F=20 Z=56 Pita do

laminatu do

elektronarzedzi Extreme
CMT, IDEAL FOR FESTOOL,

281.161.56H

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica D (mm)

Liczba zeboéw (Z)
Srednica otworu F (mm)

Grubos¢ korpusu pity P
(mm)

203,56 zt
165,50 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

281.161.56H
281.161.56H
8019296067170
160 mm

56

20 mm

1.6

ZASTOSOWANIE: Do rozcinania materiatu i perfekcyjnego wykonczenia krawedzi bez dodatkowej obrébki.

DO MASZYN: elektronarzedzia. Ideal for Festool

MATERIAL: Jedno lub dwustronnie laminowane ptyty, sklejka.

Korpus wycinany laserowo ze stali HRC44. Zeby z mikro-ziarnistego weglika spiekanego podwyzszajgce zywotnosc.
Precyzyjnie zbalansowany korpus w celu zwiekszenia jakosci ciecia. Naciecia wygtuszajace i redukujace wibracje

PARAMETRY TECHNICZNE: Srednica D (mm): 160 mm Srednica otworu F (mm): 20 mm, Liczba zebdéw (Z): 56, Szeroko$¢ rzazu
K (mm): 2.2, Grubos$¢ korpusu pity P (mm): 1.6, Kat natarcia a (°): -3°, Ksztatt zeba (ZAB): tcg, Otwory dodatkowe (PH): 2/6/32
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